
Visitret võitis Latitude59 peaauhinna 
12 years ago- 02.05.2014 By AM  

Startupide ja riskiinvestorite võrgustumiskonverentsil Latitude59 võitis
peaauhinna targa digipaberi ehk e-display lahendust pakkuv Eesti firma Visitret.

Idufirmade esitlus- ehk pitchimisvõistlusel oli laval korraga 12 riskiinvestorit, kelle
fondide koguväärtus ületab 1 miljardit eurot ja kes hindasid kahtekümmet 
ettevõttet. Esikoha nimel võistlesid eelvoorud edukalt läbinud viis startupi:
Wellbiome, MageFlow, Bikeep, Froont ja Visitret, kellest viimane võitis Skype´lt
5000 eurot.
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Visitret arendab digipaberi lahendust, mis sarnaneb tööpõhimõttelt väga e-
lugerites kasutatava e-tindiga: selle vahega, et tegemist on suurte, avalikku
ruumi mõeldud paberi kontrastsusega ja suurte pikslitega elektrooniliste
ekraanidega. Tööpõhimõte on tõesti e-lugeritest tuttav:

Arenduses on ka puutetundlik suur ekraan, nagu näha Visitreti kodulehelt:

https://www.am.ee/en/Visitret-Latitude59
https://www.am.ee/en/user/1
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„Latitude59 on aastatega arenenud üheks Põhjala regiooni suurimaks ja suurima
riskiinvestorite osakaaluga võrgustumiskonverentsiks. Oleme väga rahul, et
põnev programm meelitas kohale rekordarvu külalisi ning kohapealne energia oli
võimas,“ kommenteeris Andrus Viirg, ürituse korraldaja Ettevõtluse Arendamise
Sihtasutuse (EAS) välisesindaja Silicon Valley’s.

Selle aasta aukülaline ja peaesineja oli legendaarne Google’i asepresident ja
Interneti isa Vint Cerf, kes rääkis Interneti algusaegadest ja arengust ning sellest,
millistele tehnoloogiatele ennustab ta tulevikus suurt edu. Vint Cerfi kõrval
astusid Latitude59 konverentsil üles  kolmanda generatsiooni riskikapitalist ja
Draper’i Ülikooli asutaja Tim Draper, Jonathan Bradford (TechStars), mitmeid
ettevõtteid loonud ja edukalt edasi müünud Micke Paqvalen (Kiosked), Deborah
Magid (IBM Venture Capital) ja paljud teised.

Aprilli lõpus TTÜ innovatsiooni - ja ettevõtluskeskuses Mektory toimunud
Latitude59 konverents tõi kokku ligi 600 osalejat, kelle seas oli üle 50
riskiinvestori ja mõnesaja väikeettevõtja nii lähiriikdest kui ka USAst, Brasiiliast ja
Jaapanist.
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